Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a
autenticidade e integridade pode-se acessar o site https://sapl.cacoal.ro.leg.br/, localizar o documento e realizar a verificação no endereço eletrônico
https://verificador.iti.gov.br - Rua Presidente Médici, 1849 – ฀: (69) 3441-5454/0893/5752 CEP 76963-620 Cacoal/RO e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Diretoria Legislativa

EDITAL N. 05/2024-CMC

O Presidente da Câmara Municipal de Cacoal-RO, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o que estabelece o § 2º do artigo 33, da Lei Orgânica Municipal,

coloca em exposição, na Diretoria Legislativa desta Casa de Leis, pelo prazo de 8 (oito)

dias, a contar da data da publicação, à disposição de qualquer contribuinte, para exame

e apreciação, a prestação de contas desta Casa, referente ao mês de janeiro de 2024,

apresentada no dia 03/04/2024 (Protocolo: 000210/2024).

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 09 de abril de 2024.

VALDOMIRO CORÁ
Presidente da Câmara Municipal de Cacoal

		ver.corazinho@hotmail.com
	2024-04-09T11:17:00-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign